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ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ
	Α/Α
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
	ΣΤΑΣΕΙΣ
	ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ
	ΧΛΜ
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ
	Είδος μεταφορικού μέσου
	Εντός πόλεως
	Εκτός πόλεως με μικρή κλίση (0-5%)
	Εκτός πόλεως με μεγάλη κλίση >5%
	Σύνολο
	Μέγιστο  κόστος δρομολογίου €
	Αριθμός δρομολογίων 
	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ
	

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ

	1
	7,9,11,14,18/6/2022
	ΔΕΣΚΑΤΗ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΔΕΣΚΑΤΗ
	 
	ΓΡΕΒΕΝΑ
	60
	15
	ΜΙΚΡΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
	4
	 
	56
	60
	245,35
	5
	
	

	
	2,4/6/2022
	ΔΕΣΚΑΤΗ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΔΕΣΚΑΤΗ
	 
	ΓΡΕΒΕΝΑ
	60
	22
	ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
	4
	
	56
	60
	452,10
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 13%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	




Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ (ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ-ΣΦΡΑΓΙΔΑ-ΤΟΠΟΣ –ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ)
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ

	Α/Α
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
	ΣΤΑΣΕΙΣ
	ΤΟΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ
	ΧΛΜ
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ
	Είδος μεταφορικού μέσου
	Εντός πόλεως
	Εκτός πόλεως με μικρή κλίση (0-5%)
	Εκτός πόλεως με μεγάλη κλίση >5%
	Σύνολο
	Μέγιστο  κόστος δρομολογίου €
	Αριθμός δρομολογίων 
	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ
	

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ

	1
	3,6,8,10/6/2022
	ΤΡΙΦΥΛΛΙ-ΚΑΤΑΚΑΛΗ-ΔΕΣΚΑΤΗ
	ΤΡΙΦΥΛΛΙ
	ΚΑΤΑΚΑΛΗ
	ΔΕΣΚΑΤΗ
	26,1
	2
	ΤΑΞΙ
	4
	 
	22,1
	26,1
	55,65
	4
	
	

	2
	4,11/6/2022
	ΚΙΒΩΤΟΣ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΜΥΓΔΑΛΙΕΣ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΚΙΒΩΤΟΣ
	ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΜΥΓΔΑΛΙΕΣ
	ΓΡΕΒΕΝΑ
	24,2
	3
	ΤΑΞΙ
	6
	 
	18,2
	24,2
	66,78
	2
	
	

	3
	4,16/6/2022
	ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ-ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ-ΜΥΡΣΙΝΑ-ΓΡΕΒΕΝΑ
	ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
	ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ-ΜΥΡΣΙΝΑ
	ΓΡΕΒΕΝΑ
	20,1
	4
	ΤΑΞΙ
	2
	 
	18,1
	20,1
	57,33
	2
	
	

	4
	4/6/2022
	ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΓΡΕΒΕΝΆ
	ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	 
	ΓΡΕΒΕΝΑ
	20,2
	3
	ΤΑΞΙ
	2
	 
	18,2
	20,2
	57,54
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 13%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	





[bookmark: _GoBack]Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ (ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ-ΣΦΡΑΓΙΔΑ-ΤΟΠΟΣ –ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ)

                    
                                                     


image1.wmf


